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5.5  Utbetaling av tilskudd

Dato for skriftlig anmodning fra søkeren om utbetaling:

Følgende dokumentasjon for gjennomføring av tiltak foreligger (kryss av):

D Faktura fra entreprenøren, som viser hva som er gjort

U Kvitteringer for innkjøp av rør og annet materiell

U Annen dokumentasjon (fotografi, befaringsrapport, mv.)

D Detaljert kart som viser faktisk plassering av grøfter og andre dreneringstiltak, etter avsluttet drenering, digitalt

D Detaljert kart som viser faktisk plassering av grøfter og andre dreneringstiltak, etter avsluttet drenering, papir

Tilskudd på kr anvises for utbetaling fra fylkesmannen

Sted og dato Underskrift

6. Veiledning for utfylling av skjema

Felt  2
Dreneringstiltak

Søknad om tilskudd til systematisk grøfting, profilering og omgraving skal oppgis i antall dekar jord som skal dreneres.

Tiltakene er definert slik:
o Systematisk grafting:

Drenering med en bestemt intensitet (avstand mellom grøftene) som dekker et bestemt areal, tilstrekkelig til á sikre tilfredsstillende

dreneringstilstand på arealet.

o Profilering:

Overflateforming der et system av åpne grøfter med møneformete teiger imellom, sikrer overflateavrenning.

o 0mgraving:

Omsnuing av jordprofilet på myrarealer, slik at torvjord legges under og et lag av undergrunnsjord legges på toppen. Omgravingen

skal drenere arealet og bedre bæreevnen.

Søknad om tilskudd til avskjæringsgrøfting og annen (tilfeldig) grafting skal oppgis  i antall løpemeter grøft. Avskjæringsgrøfter bidrar til

á hindre vannsig fra ovenliggende arealer. Med annen grøfting menes usystematisk eller tilfeldig grøfting /drenering for å tørrlegge mindre

partier pà jordet.

Felt 3
Plan for drenering med beskrivelse av tiltak

Du kan nytte skjemaet «Plen for grenering».

Kart

Legg ved kart i hensiktsmessig målestokk (feks. 1:1000 eller 1:2000) med dreneringsskisse. Kartet skal vise omriss av arealet som skal

dreneres, plassering av hovedutløp, kummer, samle» og sugegrøfter. Husk å merke av områder med erosjonsproblemer eller tydelig

overflateavrenning, verdifulle landskapselementer, naturmangfold og arkeologiske kulturminner på kartet. Etter at arbeidet er avsluttet, skal

du sende et detaljert kart som viser faktisk plassering av grøfter og andre dreneringstiltak, til kommunen. Du finner kart på

ar skart. ko  o Iandska  .n  .

Miljøvurdering
Du kan nytte skjemaet «Miljøvurdering».

Tidligere drenering
Hvis det er tvil om arealet tidligere har vært drenert, må søkeren dokumentere dette. Ofte vil gamle grøfter og grøfteutløp være synlige. Aktu-

ell dokumentasjon kan være tidligere grøfteplaner, tilskuddsbrev om grøfting med grøftekart, relevante fakturaer, bekreftelse fra

entreprenør eller andre personer eller foto som viser effekt av gamle grøfter.

Felt 4
Eieren eller andre som har skriftlig tillatelse til å gjennomføre tiltaket, skal undertegne søknaden.
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